
UCHWAŁA NR XI.49.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej Otyń do komisji ds. budżetu obywatelskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze zm.) oraz 
§ 6 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia 
budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 17 
lipca 2019 r., poz. 2094) uchwala się co następuje:

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miejskiej Otyń do komisji ds. budżetu obywatelskiego wybiera się:

1. Krystiana Bartkowskiego

2. Anetę Smolicz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: A33647EB-9605-417D-B6E9-D32A515D7256. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w
sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego Rada Miejska Otyń
wskazuje dwóch przedstawicieli do komisji ds. budżetu obywatelskiego. Przedstawiciele Rady Miejskiej
Otyń wraz z przedstawicielami wskazanymi przez Burmistrza Otynia wchodzą w skład komisji
powołanej Zarządzeniem Burmistrza Otynia.

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Gminy Otyń i jest zasadne.

Id: A33647EB-9605-417D-B6E9-D32A515D7256. Podpisany Strona 1




